
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace – 
Vzor čestného prohlášení pro prokázání 
některých základních kvalifikačních 
předpokladů VZ_0027_2015 

Nákup serverových technologií na platformě 
x86 

 

Dodavatel: 

Obchodní firma [doplní uchazeč] 

Sídlo [doplní uchazeč] 

IČO [doplní uchazeč] 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující dodavatele, 

včetně uvedení titulu 

opravňujícího k zastupování 

dodavatele 

[doplní uchazeč - např. Jan Novák, zmocněný na základě plné 

moci ze dne …., která tvoří přílohu č. … žádosti o účast 

nebo 

Jan Novák, člen statutárního orgánu] 

 

(dále jen „dodavatel“), 

 

pro účely prokázání základních kvalifikačních předpokladů v rámci veřejné zakázky s názvem 

“Nákup serverových technologií na platformě x86” 

 

prohlašuje, že je dodavatelem 

 

1) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

2) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů; 

3) který není v likvidaci; 

4) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

5) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

6) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; a 

7) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu [§ 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů].  

1 / 2 

 



 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace – 
Vzor čestného prohlášení pro prokázání 
některých základních kvalifikačních 
předpokladů VZ_0027_2015 

Nákup serverových technologií na platformě 
x86 

 

V  dne  

 

 

 

 

[doplní uchazeč - jméno a příjmení osoby 

zastupující dodavatele, včetně uvedení titulu 

opravňujícího k zastupování] 

 

2 / 2 

 


		2015-09-07T12:59:34+0100




